
Pos No Driver/Co-Driver Vehicle Coef G - C Pos G-C RT RT1 to 4 RT5 WI RT6 HA RT7 CH RT8 BO Points Penal. Pts D. First D. Prev

Pos N° Pilote/Co-Pilote Voiture Coef G-C Pos G-C RT TR1 à 4 TR5 WI TR6 HA TR7 CH TR8 BO Points TR Penal. Points D. Prem. D. Préc.

1 101 DEFLANDRE Yves-LAMBERT Joseph PORSCHE 911 1 C3-10 1-1 8 25.00 +5s / 5.00 (1) + /  (2) +27s / 27.00 (1) +16s / 16.00 (2) 73.00 73.00

2 102 LAUSBERG André-LAUSBERG Guillaume PORSCHE 911 SC 2.7 Gr. 3 1 C3-10 2-2 8 35.00 +7s / 7.00 (2) + /  (1) +49s / 49.00 (2) +4s / 4.00 (1) 95.00 95.00 22.00

3 103 DELHEZ Johnny-GULLY Eddy FORD Escort RS 2000 Mk II 1 C3-9 3-1 8 39.00 +18s / 18.00 (3) + /  (4) +70s / 70.00 (3) +30s / 30.00 (3) 157.00 157.00 84.00 62.00

4 108 OLIVIER Jean-François-MAGNETTE Geneviève FORD Escort RS 2000 Mk II 1 C3-9 4-2 8 71.00 +41s / 41.00 (11) + /  (3) +115s / 115.00 (7) +35s / 35.00 (5) 262.00 262.00 189.00 105.00

5 105 "CHAVAN" Charles-LOPES Pascal VOLKSWAGEN Golf GTI 1.05 C4-13 1-1 8 95.55 +27s / 28.35 (6) + /  (5) +83s / 87.15 (4) +66s / 69.30 (14) 280.35 280.35 207.35 18.35

6 123 DOHOGNE Philippe-STRATTOPP Patrick FORD Escort RS 2000 Mk II 1 C3-9 5-3 8 103.00 +42s / 42.00 (13) +3s / 3.00 (9) +116s / 116.00 (8) +32s / 32.00 (4) 296.00 296.00 223.00 15.65

7 124 GLESNER André-MOSTADE Jean-Louis PORSCHE 911 SC 3.0 Gr. 3 1 C3-10 6-3 8 109.00 +25s / 25.00 (4) -1s / 1.00 (6) +115s / 115.00 (6) +52s / 52.00 (8) 302.00 302.00 229.00 6.00

8 106 CAPRASSE Luc-MARQUET Christophe PORSCHE 911 1.05 C4-14 2-1 8 126.00 +26s / 27.30 (5) +1s / 1.05 (8) +111s / 116.55 (9) +46s / 48.30 (7) 319.20 319.20 246.20 17.20

9 130 BURTOMBOY Victor-LAROCHE Fabrice BMW 325 i 1.05 C4-13 3-2 8 131.25 +39s / 40.95 (10) +9s / 9.45 (13) +129s / 135.45 (11) +38s / 39.90 (6) 357.00 357.00 284.00 37.80

10 126 BERNES Pierre-Etienne-GRESSE Romain OPEL ASCONA B 2.0S 1 C3-9 7-4 8 119.00 +30s / 30.00 (7) -1s / 1.00 (7) +137s / 137.00 (12) +75s / 75.00 (16) 362.00 362.00 289.00 5.00

11 116 BRUGMANS René-GRESSENS Eric FORD Escort RS 2000 AUS 1 C3-9 8-5 8 109.00 +52s / 52.00 (17) +16s / 16.00 (18) +111s / 111.00 (5) +84s / 84.00 (17) 372.00 372.00 299.00 10.00

12 121 DEJAEGHERE Bernard-JAMAR Pascal FORD Escort RS 2000 Mk II 1 C3-9 9-6 8 123.00 +42s / 42.00 (12) +10s / 10.00 (14) +147s / 147.00 (13) +53s / 53.00 (9) 375.00 375.00 302.00 3.00

13 134 SCHRYNEN Jean-Philippe-HOUPRESSE Pierre FORD Escort RS 2000 Mk II 1 C3-9 10-7 8 133.00 +39s / 39.00 (8) -4s / 4.00 (11) +161s / 161.00 (16) +66s / 66.00 (12) 403.00 403.00 330.00 28.00

14 60 PRÉGARDIEN Vincent-DURAND Grégory FORD Escort RS 1 C3-9 11-8 8 133.00 +49s / 49.00 (16) +15s / 15.00 (17) +193s / 193.00 (19) +94s / 94.00 (19) 484.00 484.00 411.00 81.00

15 119 MARIN René-MARIN Max RENAULT 5 GT Turbo C 1.05 C4-13 4-3 8 179.55 +66s / 69.30 (25) +33s / 34.65 (21) +150s / 157.50 (14) +60s / 63.00 (11) 504.00 504.00 431.00 20.00

16 115 DECRONUMBOURG Eric-MOUVEAU Pierre-AlexandrePORSCHE 911 Carrera 1.05 C4-14 5-2 8 189.00 +59s / 61.95 (22) +5s / 5.25 (12) +182s / 191.10 (18) +65s / 68.25 (13) 515.55 515.55 442.55 11.55

17 122 FURLOTTI Antonio-ISTAS Serge OPEL Manta 200 1.05 C4-13 6-4 8 144.90 +38s / 39.90 (9) +3s / 3.15 (10) +283s / 297.15 (23) +84s / 88.20 (18) 573.30 573.30 500.30 57.75

18 135 Gerard Philippe-Leonard Frederic BMW 325 i 1.05 C4-14 7-3 8 224.70 +58s / 60.90 (21) +45s / 47.25 (22) +174s / 182.70 (17) +68s / 71.40 (15) 586.95 586.95 513.95 13.65

19 129 PROFFIT Edouard-WALTER Alexandre FORD Escort RS 2000 Mk I 1 C3-9 12-9 8 220.00 +66s / 66.00 (24) +66s / 66.00 (24) +210s / 210.00 (21) +117s / 117.00 (20) 679.00 679.00 606.00 92.05

20 127 LAUDUS Jos-MANSHOVEN Johan OPEL Kadett C Coupé 1.05 C4-13 8-5 8 226.80 +71s / 74.55 (26) +89s / 93.45 (25) +219s / 229.95 (22) +145s / 152.25 (22) 777.00 777.00 704.00 98.00

21 109 NOEL Laurent-GOLDSTEIN Laurence FORD Escort RS 2000 Mk I 1 C3-9 13-10 8 577.00 +43s / 43.00 (14) +12s / 12.00 (15) +120s / 120.00 (10) +56s / 56.00 (10) 808.00 808.00 735.00 31.00

22 120 NIRO Valentino-DERREZ Dominique OPEL Ascona A 1900 1 C2-5 1-1 8 151.00 +49s / 49.00 (15) +24s / 24.00 (19) +158s / 158.00 (15) P + / 600.00 (25) 982.00 982.00 909.00 174.00

23 125 NIELEN Bruno-KETTELS Pierre Henry AUDI Quattro 1x C3-10 14-4 8 145.20 +53s / 58.30 (20) +12s / 13.20 (16) +176s / 193.60 (20) P + / 600.00 (31) 1010.30 1010.30 937.30 28.30

24 132 VAN DE MOORTEL Pascal-RAAS Bruno MORRIS Mini Cooper 1300 1 C2-3 2-1 8 366.00 +159s / 159.00 (28) +141s / 141.00 (26) +309s / 309.00 (24) +146s / 146.00 (21) 1121.00 1121.00 1048.00 110.70

25 112 RICHARD Laurent-HUBERT Nicolas BMW 2002 Tii 1 C2-5 3-2 8 155.00 +55s / 55.00 (18) +33s / 33.00 (20) P + / 600.00 (26) P + / 600.00 (24) 1443.00 1443.00 1370.00 322.00

26 114 MATHIEU David-PEETERS Ingrid PORSCHE 911 SC 3.0 Gr. 4 1 C3-10 15-5 8 257.00 +91s / 91.00 (27) +62s / 62.00 (23) P + / 600.00 (31) P + / 600.00 (30) 1610.00 1610.00 1537.00 167.00

27 110 DE LATRE DU BOSQUEAU Thierry-MICHAUX NadineFORD Escort RS 1600 Mk I 1 C3-9 16-11 8 109.00 +58s / 58.00 (19) P + / 500.00 (27) P + / 600.00 (27) P + / 600.00 (26) 1867.00 1867.00 1794.00 257.00

28 113 CORNET Bernard-RENARD Daniel VOLKSWAGEN 1.302 1 C2-3 4-2 8 151.00 +66s / 66.00 (23) P + / 600.00 (28) P + / 600.00 (25) P + / 600.00 (23) 2017.00 2017.00 1944.00 150.00

29 117 BOURDOUCH Jean-Marc-PENASSE Julien PORSCHE 911 SC 3.0 Gr. 3 1 C3-10 17-6 8 696.00 P + / 600.00 (29) P + / 600.00 (29) P + / 600.00 (28) P + / 600.00 (27) 3096.00 3096.00 3023.00 1079.00

30 104 VERMEERSCH Dirk-BAUWENS Christel FIAT 124 Sport Spider 160 1 C2-5 5-3 8 1189.00 P + / 600.00 (31) P + / 600.00 (30) P + / 600.00 (29) P + / 600.00 (28) 3589.00 3589.00 3516.00 493.00

31 111 THIBON Jacques-REYNOUARD Didier FORD Escort RS 2000 Mk II 1 C3-9 18-12 8 2400.00 P + / 600.00 (30) P + / 600.00 (31) P + / 600.00 (30) P + / 600.00 (29) 4800.00 4800.00 4727.00 1211.00

32 118 PAUWELS Luc-WILMOTTE Jean-Michel AUDI Coupé Quattro 1.05x C4-13 9-6 8 2400.00 P + / 600.00 (32) P + / 600.00 (32) P + / 600.00 (32) P + / 600.00 (32) 4800.00 4800.00 4727.00 0.00

Résultats Progressif au Classement Général (Hors Pénalité Routière)
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